


QUINTA-FEIRA
15 de Junho de 2017Editais4 Correio do Cidadão Ano 2 | Nº 552











          

























           

 




















         

        






















 
 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Extrato do contrato nº 7/2017 referente a Dispensa nº 1/2017. 

Partes: Câmara de Vereadores de Pitanga - PR e Publitech Softwares Ltda – CNPJ 

nº 07.252.028/0001-65. 

Objeto: fornecimento de sistemas para gestão pública. 

Valor do contrato: R$ 2.280,00. 

Dotação: 01.001.01.031.0101.02.002.3.3.90.39.00.00 

Vigência: 05/06/2017 a 05/07/2017. 

Data da assinatura: 05/06/2017. 

 

 

 
 

 
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2017 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2017 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e/ou 
empreendedor familiar rural para atender o Programa PNAE (Programa 
Nacional de Alimentação Escolar) destinado à alimentação escolar nas Escolas 
Municipais e Centros Municipais de Educação Infantil  TIPO DE LICITAÇÃO: 
O preço de compra dos gêneros alimentícios será o menor preço apresentado 
pelos proponentes. DATA DO CREDENCIAMENTO: Do Dia 19  de Junho, 
até as 17:00 horas do  dia 07 de Julho de 2017. Os interessados poderão 
inscrever-se diretamente na divisão de licitação, na sede do Município, Centro 
Administrativo 28 de Janeiro, nº 171, de segunda a sexta-feira, das 08h30min às 
11h30min e das 13h30min às 17h00min, edital disponível no site: 
www.pitanga,pr.gov.br. Para todas as referências de tempo será observado o 
horário de Brasília (DF).  Pitanga, 13 de Junho de 2017.   Maicol G. C. R. 
Barbosa  – Prefeito.  
                        

 

 
 


